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         Lubliniec, 30.04.2025 r.  
 

Znak sprawy: PZP.271.1.4.2025 

Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: 
 

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z parkingiem, zbiornikiem wód 

opadowych i murami oporowymi, przy ul. R. Traugutta w Pyskowicach na działkach nr 526/28, 

856/28, 857/28, 854/28 

 

 

WYJAŚNIENIE Nr 15 treści SWZ 
 

W związku z pytaniami do specyfikacji warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając 

w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września  2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), wyjaśniam co następuje: 

 

Pytanie 1:  

Według wyjaśnień z dnia 25.04.2025r. należy wykonać wyłaz na dachu ale brak jest komunikacji na 
dachu oraz płotków przeciwśniegowych. Czy należy je uwzględnić? Jeżeli tak to prosimy o wrysowanie 
na rzucie dachu.  
 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że wprowadził korektę dokumentacji  - folder: rysunki architektura - 
poprawiona. 
 
 
Pytanie 2:  
Według wyjaśnień z dnia 25.04.2025r.należy elewację odłożyć ( płytką klinkierową). Prosimy o podanie 
specyfikacji płytki np. koloru i wymiarów. Prosimy również o wizualizację budynku.  
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, co następuje: 

Płytki imitujące klinkier wyprodukowane z mieszanki piasku kwarcowego i żywic akrylowych. 
Płytki elastyczne w rozmiarze 240x65mm 
Montaż na kleju systemowym 
Mrozoodporne 
Nasiąkliwość <5% 
Rozprzestrzenianie ognia NRO 
Kolor zbliżony do naturalnej cegły klinkierowej. 
 
Ponadto Zamawiający udostępnia wizualizację budynku – folder:  wizualizacja elewacji 
 
 
Pytanie  3: 
Brak w dokumentacji i przedmiarze rodzaju, ilości nasadzeń drzew. Czy należy je uwzględnić? Jeżeli, 
tak to prosimy o podanie specyfikacji drzew. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, iż do wykonawcy należy również wykonanie nasadzeń: 
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Lipy, sztuk 15  (symbol duży) 
Akacja szczepiona na pniu 29szt  (symbol mały) 
 
 
 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.   
 
 
Jednocześnie informuję, że nie ulega zmianie data oraz godzina składania i otwarcia ofert wyznaczona 
przez Zamawiającego na dzień 05.05.2025 r.  
 
 
 
 

         PREZES ZARZĄDU    
                                           / - / 
                                     Józef Korpak 
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